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НАКАЗ
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№29
Про організацію чергування 

в комплексі у святкові та 

вихідні дні у травні-червні 2015 року
Відповідно до ст. 73 КЗпП України та наказу управління освіти адміністрації Дзержинського району Харківської міської ради від 25.05.2015 №159-к «Про організацію чергування в управлінні освіти адміністрації Дзержинського району у святкові та вихідні дні у травні-червні 2015 року», з метою оперативного вирішення питань, пов’язаних з належним функціонуванням комплексу, забезпеченням збереження майна, дотримання вимог протипожежної безпеки 30, 31 травня та 01 червня 2015 року 

НАКАЗУЮ:

1. Призначити відповідальними черговими у Державному комунальному навчально-виховному виробничому комплексі Дзержинського району:

	№ з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Дата
	Час
	№ телефону

	1.
	Мірошниченко В.Ю.
	30.05.2015
	09.00-18.00
	715-97-39, 0500252527

	2.
	Рябуха Л.М.
	31.05.2015
	09.00-18.00
	715-98-87

0507165266

	3.
	Богатирьова І.Ю.
	01.06.2015
	09.00-18.00
	340-60-19, 0977158302


2. Черговим у разі виникнення непередбачених ситуацій передати оперативну інформацію відповідальному черговому в управління освіти адміністрації Дзержинського району Харківської міської ради (т. 340-31-43).

3. Провести необхідні заходи щодо охорони приміщень та збереження матеріальних цінностей, передбачити дотримання протипожежних норм та правил у комплексі.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор ДКНВВК



Л.М. Рябуха

З наказом ознайомлена:

В.Ю. Мірошниченко

І.Ю. Богатирьова
